

SELAROM STUDIO 322 S.L					
C/ de la Diputación nº322 Local					
08009, Barcelona					
B-22903967					
selaromstudio322@gmail.com					
DESCRIPCIÓN - Reforma Integrales de pisos	CANT.	UNIDAD	PRECIO UNIDAD	TOTAL	DETALLES
REFORMA INTEGRAL 170 METROS CUADRADOS				103.770,54 €	Metros cuadrds de pisos
Reforma integral baño 1º 3,00 m²	1,00	ud	4.950,00 €	4.950,00 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Reforma integral baño 2º 4,00 m²	1,00	ud	6.600,00 €	6.600,00 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Reforma integral baño 3º 5,00 m²	1,00	ud	7.700,00 €	7.700,00 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Reforma integral cocina 12,00 m²	1,00	ud	17.500,00 €	17.500,00 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Puerta lisa maciza de Interior lacada blanca	10,00	ud	550,00 €	5.500,00 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Ventanas exteriores	8,00	ud	750,00 €	6.000,00 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Balconera exterior	2,00	ud	1.450,00 €	2.900,00 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Calefacción por conductos Mitsubishi (unidad interior + exterior) 8.0–10 kW (~MGPEZ140)	1,00	ud	10.200,00 €	10.200,00 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Instalación eléctrica completa (incluye materiales + mano de obra + mecanismos Simon 27 Play + boletín CIE)	1,00	ud	9.900,00 €	9.900,00 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Falsos techos	170,00	m2	53,00 €	9.010,00 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Alisar paredes	410,57	m2	21,00 €	8.622,07 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Pintado de paredes	410,57	m2	9,00 €	3.695,13 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Pintado de techos	170,00	m2	9,00 €	1.530,00 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Parquet / suelo laminado (zócalo incluido)	170,00	m2	50,00 €	8.500,00 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Pavimento cerámico	170,00	m2	55,00 €	9.350,00 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Termo eléctrico para el servicio de A.C.S., modelo Elacell 150L "JUNKERS"	1,00	ud	1.163,34 €	1.163,34 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS

SELAROM STUDIO 322 S.L					
C/ de la Diputación nº322 Local					
08009, Barcelona					
B-22903967					
selaromstudio322@gmail.com					
DESCRIPCIÓN - Reforma Integrales de pisos	CANT.	UNIDAD	PRECIO UNIDAD	TOTAL	DETALLES
Calentador instantáneo a gas N, para el servicio de A.C.S., modelo Hydronext 5700 S WTD 17-4 AME "JUNKERS"	1,00	ud	1.419,39 €	1.419,39 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Caldera Baxi + radiadores Baxi + tuberías + mano de obra + certificados (RITE + boletines) + puesta en marcha	1,00	ud	9.240,00 €	9.240,00 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
Equipo de aire acondicionado, sistema aire-aire multi-split 5x1, para gas R-32, serie Multi Split 5x1 Mural Climate 3000 M R32, modelo SET 125 WE 5x1 "BOSCH"	1,00	ud	6.657,50 €	6.657,50 €	PISO DE 170 METROS CUADRADOS
TOTAL PRESUPUESTO (sin IVA)					103.770,54€
IVA 10%					10.377,05€
TOTAL PRESUPUESTO (con IVA)					114.147,59€

SELAROM STUDIO 322 S.L					
C/ de la Diputación nº322 Local					
08009, Barcelona					
B-22903967					
selaromstudio322@gmail.com					
DESCRIPCIÓN - Reforma Integrales de pisos	CANT.	UNIDAD	PRECIO UNIDAD	TOTAL	DETALLES



SELAROM STUDIO 322 S.L					
C/ de la Diputación nº322 Local					
08009, Barcelona					
B-22903967					
selaromstudio322@gmail.com					
DESCRIPCIÓN - Reforma Integrales de pisos	CANT.	UNIDAD	PRECIO UNIDAD	TOTAL	DETALLES



SELAROM STUDIO 322 S.L					
C/ de la Diputación nº322 Local					
08009, Barcelona					
B-22903967					
selaromstudio322@gmail.com					
DESCRIPCIÓN - Reforma Integrales de pisos	CANT.	UNIDAD	PRECIO UNIDAD	TOTAL	DETALLES



SELAROM STUDIO 322 S.L					
C/ de la Diputación nº322 Local					
08009, Barcelona					
B-22903967					
selaromstudio322@gmail.com					
DESCRIPCIÓN - Reforma Integrales de pisos	CANT.	UNIDAD	PRECIO UNIDAD	TOTAL	DETALLES



SELAROM STUDIO 322 S.L	SR SELAROM REFORMAS Y DISEÑO DE INTERIORES				
C/ de la Diputación nº322 Local					
08009, Barcelona					
B-22903967					
selaromstudio322@gmail.com					
DESCRIPCIÓN - Reforma Integrales de pisos	CANT.	UNIDAD	PRECIO UNIDAD	TOTAL	DETALLES



SELAROM STUDIO 322 S.L	 SR SELAROM REFORMAS Y DISEÑO DE INTERIORES				
C/ de la Diputación nº322 Local					
08009, Barcelona					
B-22903967					
selaromstudio322@gmail.com					
DESCRIPCIÓN - Reforma Integrales de pisos	CANT.	UNIDAD	PRECIO UNIDAD	TOTAL	DETALLES

